

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

Creada mediante Decreto No. 486-12, de fecha 21 de agosto 2012



Registro Comisión de Ética Pública (CEP)

Institución: MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL Titular de la institución: LICDA. CELESTE MARÍA MESEJO de NÚÑEZ Cargo del Titular: Directora General				Cantidad de Servidores: 73 Sector Gubernamental: Medio Ambiente Dirección: c/ CÉSAR NICOLÁS PENSON, PLAZA DE LA CULTURA		Teléfonos/Fax: 809-689-0106 ext. 250 Página Web: www.mnhn.gov.do Fecha de la Conformación: 02 de abril 2019									
								No.	Nombre	Cargo	Categoría de Servidor	Función en CEP	Teléfonos	Correo Electrónico	Comentarios
								1	YOLANDA LUCÍA DE LA CRUZ	ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS	DE CARRERA ADMINISTRATIVA	Miembro de asesoría y apoyo	809-689-0106 EXT. 250	y.delacruz@mnhn.gov.do	SUPLENTE DE LA SECRETARIA
2	LISNANYURIS LIBERATA	GUÍA	FIJA	Secretaria	809-689-0106 EXT 234	LINSI0280@hotmail.co									
3	CRISTIAN MARTE	CURADOR	FIJA	Miembro de asesoría y apoyo	809-689-0106 EXT 238	C.MARTE@MNHN.GOV.DO									
4	EVELING GABOT	TÉCNICO CURADOR	FIJA	Coordinadora General	809-689-0106 EXT 238	E.GABOT@MNHN.GOV.DO									
5	GABRIEL DE LOS SANTOS	ENCARGADO DE DIVISIÓN DE ZOOLOGÍA	FIJA	Coordinador operativo de controles administrativos	809-689-0106 EXT. 232	G.DELOSSANTOS@MNHN.GOV.DO									
6	JUAN ALMONTE	TÉCNICO CURADOR	FIJA	Coordinador operativo de ética	809-689-0106 EXT 232	J.ALMONTE@MNHN.GOV.DO									
7	HEIDY UREÑA	GUÍA	FIJA	Coordinadora Operativa de Educación	809-689-0106 EXT 234		SUPLENTE DE L COORDINADORA GENERAL								
	SUPLENTES DE LA COMISIÓN DE ÉTICA PÚBLICA														
1	JOSEFINA MUESES	CONTADORA	FIJA	SUPLENTE	809-689-0106 EXT 227	J.MUESES@MNHN.GOV.DO									
2	AYDA FRÍAS	BOLETERA	FIJA	SUPLENTE	809-689-0106 EXT 258	AYDAELENA10@GMAIL.COM									
3	JUAN CARLOS NÚÑEZ	TÉCNICO CURADOR	FIJA	SUPLENTE	809-689-0106 EXT 238	J.NUNEZ@MNHN.GOV.DO									